Nacional de Administração Pública - ENAP, CNPJ/MF:
00.627.612/0001-09; OBJETO: Repasse de recursos para realização
da ação de capacitação "Liderança: reflexão e ação", destinada à
participação de 60 (sessenta) servidores da ANEEL. Vigência:
19/02/2016 a 18/06/2016. Valor: R$ 37.324,80 (trinta e sete mil,
trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos). Data de As-
sinatura: 19/2/2016.

Ministério de Minas e Energia
.

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

Secretaria de Serviço de Comunicação Eletrônica

Coordenação de Documentação e Informação - CODIN

[...]

do prazo de quatro meses, contados a partir do dia 4/8/2016, data em que foi publicado no
Diário Oficial da União o Despacho nº 958, de 3/8/2016, referente à execução do Serviço de
Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, com fins exclusivamente educativos, na
localidade de Taquaritinga do Norte, com utilização do canal 282E (duzentos e oitenta e
dois - Educativo), para a submissão do projeto técnico de instalação da estação (pertinente
a locais e equipamentos) à aprovação do Ministério das Comunicações.

2.฀ ฀ ฀ ฀ ฀ Informo que a não apresentação do referido projeto poderá ensejar no decaimento ao

[...]

Maia, CNPJ nº 16.865.952/0001-08, solicita a aprovação de local de instalação da
estação e de utilização dos equipamentos para a execução do Serviço de
Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, com fins exclusivamente
educativos, na localidade de Taquaritinga do Norte/PE, com utilização do canal 282
E (duzentos e oitenta e dois - Educativo)​.

ANÁLISE

2.     A análise do processo foi baseada na Portaria nº 449, de 13 de outubro
de 2005, bem como na Resolução Anatel nº 67, de 12 de novembro de 1998, e
demais legislações pertinentes ao referido Serviço.

3.          O processo indicou sua completa instrução, de acordo com a

[...]

Nacional de Administração Pública - ENAP, CNPJ/MF:
00.627.612/0001-09; OBJETO: Repasse de recursos para realização
da ação de capacitação "Liderança: reflexão e ação", destinada à
participação de 60 (sessenta) servidores da ANEEL. Vigência:
19/02/2016 a 18/06/2016. Valor: R$ 37.324,80 (trinta e sete mil,
trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos). Data de As-
sinatura: 19/2/2016.

.

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES
Secretaria de Serviços de Comunicação Eletrônica
Departamento de Acompanhamento e Avaliação de Serviços de Comunicação Eletrônica
Grupo de Trabalho de Radiodifusão Educativa e Consignações da União